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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolbesøget sker på
baggrund af en anonym forbrugerhenvendelse. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering og fremstilling af
burgere og franske hotdog under tilsynet, procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres/opbevares fødevarer.
Følgende er konstateret: I mellemgang/forrum til
personaletoilet opbevares der chips, vin, 1 stor konservesdåse
samt fødevarekontaktmaterialer som kaffekrus, låg til
kaffekrus, franskbrødposer, skumbakker og pølseæsker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Disse varer
plejer ikke at stå der. De er flyttet i forbindelse med renovering.
Varerne vil blive flyttet straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af følgende udstyr:
Sandwichkøler, bordkøler og lille køleskab.
Vejledt generelt om anvendelse af desinfektionsmidler, herunder udførelse af rengøring og desinfektion i to
adskilte arbejdsgange. Vejledt generelt om anvendelse af godkendte desinfektionsmidler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling, varmholdelse, nedkøling og årlig revision af
egenkontrollen for perioden fra den 1. juli 2022 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Set skriftlige egenkontrolprocedurer for håndvask samt uddannelse/instruktion af medarbejdere uden
anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere i personlig
hygiejne, særligt med fokus på håndhygiejne. Interview af medarbejder om kendskab til gode arbejdsgange for
hygiejne, herunder håndhygiejne. Virksomheden redegjorde for brug af handsker og håndvask og hyppighed
herfor. Virksomheden oplyser, at procedurer for håndvask vil blive repeteret for alle medarbejdere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


